РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

АЗНАКАЙ ШЭЬОРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул.Ленина, дЛ4, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур., 14 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от $ 0  - 20 г. № А  О

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от
15.03.2021 №11 «О Порядке предоставления
субсидии из бюджета муниципального образования
«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района на возмещение части затрат, связанных с
закупкой водно-солевого раствора для обеспечения
безопасности дорожного движения в городе
Азнакаево Азнакаевского муниципального района»

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 15.03.2021 №11 «О
Порядке предоставления субсидии из бюджета муниципального образования
«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района на возмещение части
затрат, связанных с закупкой водно-солевого раствора для обеспечения
безопасности дорожного движения в городе Азнакаево Азнакаевского
муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru, разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Э.А.Г абдрахманов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru